
Pánská lyžařská bunda BLIZZARD-Ski Jacket Race, red/black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 224.991667 Kč s DPH

Popis

Pánská bunda značky Blizzard. Lyžařská bunda Ski Jacket Race v jasno červené barvě Vám zaručí na svahu
nepřehlédnutelnost a výbornou viditelnost. Červená bunda má prvek černé barvy na přední straně. Pánská větrovka
je z pevného jemně elastického materiálu a má střih který dobře padne na postavu. Bunda na lyže má ploché
podlepené švy, takže je pohyb v ní pohodlný a nikde neodírá. Bunda pro pány má odnímatelnou kapuci, která dobře
chrání před chladem a mrazem.

Pánská bunda na lyžování má zip po celé délce, kapsa na straně rukávu pro uložení skipasu a dvě náprsní kapsy pro
uschování drobností. Značková bunda má na bocích pod pažemi větrací otvory uzavíratelné zipy. Červená větrovka
má manžety nastavitelné na suchý zip, vysoký límec pro ochranu krku a sněžný pás na ochranu před sněhem.

Detaily produktu:

Jemně elastický materiál
anatomický střih
Podlepené ploché švy
Ventilační kapsy na bocích
Dvě náprsní kapsy a kapsa na skipas na zip
Zip po celé délce
vysoký límec
odnímatelné kapuce
Manžety na rukávech se suchým zipem
sněžný pás
DWR - vodě odolná povrchová úprava
4-way stretch materiál
Logo značky na přední straně
Voděodolnost: 10 000 mm
Prodyšnost: 10 000 g / m2

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


